
2024 年 10 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

テレホンバンキングサービスの取扱終了日変更について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、「テレホンバンキングサービス」(以下、本サービスという)の取扱いに  

ついて、インターネット環境等の普及によりご利用者数が減少している現状を    

踏まえ、２０２５年３月３１日(月)に終了させていただくことを２０２４年８月にご案内  

しておりましたが、取扱終了日が２０２５年７月１８日(金)に変更となりましたので、  

改めてご案内申し上げます。 

なお、本サービス取扱終了後のお振込みにつきましては、「しんきん法人インター 

ネットバンキング(法人・個人事業主)」「しんきん個人インターネットバンキング」   

「ＡＴＭ振込」等をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を   

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1. 変更後取扱終了日 

2025 年 7 月 18 日（金） 

2. 終了手続きについて 

上記取扱終了日をもって、ご契約および本サービスを自動的に終了いたします 

ので、お客さまによるお手続きは不要です。 

 

- 詳しくはお取引店までお問い合わせください - 

以上 

 


